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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Zoetermeer, 6-10-2024

1 - zondag 6 oktober 2024 6-10-2024 - 14:45

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:45

4 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 5:24.76 ___________
Henk de Mooij 12, Joey Groenhorst 12, Jalal Hammadi 10, Max van den Berg 10

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 14:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:51

3 Tijl Gerritsen d'Elft WAVE (SG) 1:24.38 200703869 ___________
4 Guus van Oevelen d'Elft WAVE (SG) 1:15.57 200702533 ___________
5 Egon van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.06 200802625 ___________
6 Max van den Berg SG LinK-ZV Zoetermeer 1:27.00 201002437 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:54

3 Zsazsa Klever d'Elft WAVE (SG) 1:32.61 200802758 ___________
4 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:24.71 200704838 ___________
5 Juliette Burger d'Elft WAVE (SG) 1:30.12 200702966 ___________

Serie 2 van 2

3 Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 1:24.24 200701010 ___________
4 Lieke van den Andel d'Elft WAVE (SG) 1:18.34 200702010 ___________
5 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:20.85 200802266 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:56

3 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201202595 ___________
4 Timo Verleur d'Elft WAVE (SG) 2:06.39 201100635 ___________
5 Daniel Burger d'Elft WAVE (SG) NT 201103241 ___________

Serie 2 van 2

3 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 2:03.96 201300859 ___________
4 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:31.87 201200681 ___________
5 Joey Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:54.48 201202373 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Zoetermeer, 6-10-2024

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:00

3 Donna van den Berg Westland Swimming Stars NT 201203330 ___________
4 Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 2:01.77 201103614 ___________
5 Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) NT 201301968 ___________

Serie 2 van 3, 15:02

3 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:57.58 201302294 ___________
4 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:53.82 201300714 ___________
5 Lina Amrani SG LinK-ZV Zoetermeer 1:54.34 201300842 ___________ AFGEM

Serie 3 van 3

3 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.67 201301658 ___________
4 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.14 201300776 ___________
5 Ambrine van de Ven-Afroun d'Elft WAVE (SG) 1:44.30 201101494 ___________

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:05

3 Wout van Oevelen d'Elft WAVE (SG) NT 200404319 ___________
4 Dominique Drabbe SG LinK-ZV Zoetermeer NT 200600145 ___________
5 Jarno Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer NT 200200931 ___________

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:10

3 Jeroen Bechtold d'Elft WAVE (SG) NT 200002657 ___________
4 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:09.29 199900291 ___________
5 Kevin Lu d'Elft WAVE (SG) 2:44.73 200303283 ___________

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:14

4 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 6:28.57 197001110 ___________
5 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 6:30.54 198202506 ___________

Serie 2 van 2

3 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 6:09.81 200505296 ___________
4 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 5:25.66 200502086 ___________
5 Evelien Holterman SG LinK-ZV Zoetermeer 5:47.53 200601124 ___________
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Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:21

4 Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 2:34.79 199801614 ___________
5 Dena Luiks d'Elft WAVE (SG) NT 200402468 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:25

4 Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:15.36 201001855 ___________
5 Lysander Boerkamp SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.86 200903789 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 15:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:28

3 Joella van Aggelen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 200904410 ___________ AFGEM
4 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:36.30 201201938 ___________
5 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 1:36.87 201102510 ___________

Serie 2 van 3, 15:30

3 Elise van der Horst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.57 201200880 ___________
4 Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 1:17.83 201003938 ___________
5 Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 1:24.42 200903802 ___________

Serie 3 van 3

3 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:17.73 201002224 ___________
4 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:06.09 200900856 ___________
5 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:17.63 201002430 ___________

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 15:47 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:47

4 d'Elft WAVE (SG) 1 d'Elft WAVE (SG) 2:35.25 ___________
Zsazsa Klever 08, Daniel Burger 11, Ambrine van de Ven-Afroun 11, Guus van Oevelen 07

5 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:35.36 ___________
Daynah de Snaijer 08, Pascalle Belt 11, Max van den Berg 10, Egon van Rijn 08

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 15:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 22, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 1 van 2, 15:51

3 Daniel Burger d'Elft WAVE (SG) NT 201103241 ___________
4 Reyansh Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:10.19 201300859 ___________
5 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201202595 ___________

Serie 2 van 2

3 Joey Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:04.33 201202373 ___________
4 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 43.81 201200681 ___________
5 Timo Verleur d'Elft WAVE (SG) 1:03.63 201100635 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
6-10-2024 - 15:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:53

3 Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) NT 201301968 ___________
4 Lina Amrani SG LinK-ZV Zoetermeer 1:11.87 201300842 ___________ AFGEM
5 Donna van den Berg Westland Swimming Stars NT 201203330 ___________

Serie 2 van 3, 15:55

3 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 57.20 201301658 ___________
4 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 51.32 201300714 ___________
5 Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 56.91 201103614 ___________

Serie 3 van 3

3 Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 51.25 201302294 ___________
4 Ambrine van de Ven-Afroun d'Elft WAVE (SG) 42.45 201101494 ___________
5 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 47.42 201300776 ___________

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:57

3 Kevin Lu d'Elft WAVE (SG) 35.82 200303283 ___________
4 Wout van Oevelen d'Elft WAVE (SG) 33.18 200404319 ___________
5 Dominique Drabbe SG LinK-ZV Zoetermeer 34.64 200600145 ___________

Serie 2 van 2

3 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 30.66 199900291 ___________
4 Jarno Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 26.99 200200931 ___________
5 Kaan Uludag SG LinK-ZV Zoetermeer 29.74 200603559 ___________
6 Jeroen Bechtold d'Elft WAVE (SG) 31.51 200002657 ___________

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2024 - 15:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:58

3 Dena Luiks d'Elft WAVE (SG) NT 200402468 ___________
4 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 43.29 200505296 ___________
5 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 51.24 197001110 ___________
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Programmanr. 26, Dames, 50m rugslag

Serie 2 van 2

3 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 40.82 198202506 ___________
4 Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 37.18 199801614 ___________
5 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 37.37 200502086 ___________
6 Evelien Holterman SG LinK-ZV Zoetermeer 40.91 200601124 ___________

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:00

3 Tijl Gerritsen d'Elft WAVE (SG) 2:51.39 200703869 ___________
4 Guus van Oevelen d'Elft WAVE (SG) 2:27.33 200702533 ___________
5 Egon van Rijn SG LinK-ZV Zoetermeer 2:46.95 200802625 ___________
6 Max van den Berg SG LinK-ZV Zoetermeer 3:04.20 201002437 ___________

Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
6-10-2024 - 16:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:04

3 Zsazsa Klever d'Elft WAVE (SG) 3:01.54 200802758 ___________
4 Juliette Burger d'Elft WAVE (SG) 2:49.00 200702966 ___________
5 Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 2:59.96 200704414 ___________

Serie 2 van 2

3 Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 2:45.99 200701010 ___________
4 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:27.94 200802266 ___________
5 Lieke van den Andel d'Elft WAVE (SG) 2:39.47 200702010 ___________
6 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 2:46.48 200704838 ___________

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 16:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:08

4 Jalal Hammadi SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.38 201001855 ___________
5 Lysander Boerkamp SG LinK-ZV Zoetermeer 1:50.89 200903789 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
6-10-2024 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:11

3 Elise van der Horst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:56.59 201200880 ___________
4 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:51.30 201201938 ___________
5 Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 1:51.73 201003938 ___________
6 Joella van Aggelen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 200904410 ___________ AFGEM

Serie 2 van 2

3 Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 1:47.80 200903802 ___________
4 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:24.45 200900856 ___________
5 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:38.92 201002224 ___________
6 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.58 201102510 ___________
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Programmanr. 36 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
6-10-2024 - 16:14 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:14

4 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:00.72 ___________
Jarno Verbeek 02, Dominique Drabbe 06, Kaan Uludag 06, Egon van Rijn 08

5 d'Elft WAVE (SG) 1 d'Elft WAVE (SG) 2:20.14 ___________
Kevin Lu 03, Tijl Gerritsen 07, Guus van Oevelen 07, Wout van Oevelen 04

Programmanr. 38 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
6-10-2024 - 16:17 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:17

3 d'Elft WAVE (SG) 1 d'Elft WAVE (SG) 4:50.39 ___________
Dena Luiks 04, Roos Schotmeijer 07, Lieke van den Andel 07, Maite Fieveroa Martins 10

4 Wss 1 Westland Swimming Stars 4:41.72 ___________
Anouk van der Lans 98, Myrthe van der Linden 07, Tessa Hartman 10, Iris Boeters 09

5 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 4:43.15 ___________
Heidi den Boer 69, Esmee Verbeek 05, Evelien Holterman 06, Daynah de Snaijer 08


